VAL'LAUNDRY

66 Passage Lucas Curton
73210 VALLANDRY
04.79.07.97.14
vallaundry73@gmail.com

Tarifs saison hiver 2023/2024

Prix public TTC

LOCATION LINGE DE MAISON A LA SEMAINE

Kit draps 1 personne (1 taie, 2 draps plats 1p.)
Kit draps 2 personnes (2 taies, 2 draps plats 2p.)

Kit couette 1 personne;

(1 taie, 1 drap plat, 1 housse de couette 1p.)
Kit couette 2 personnes;

(2 taies, 1 drap plat, 1 housse de couette 2p.)
Kit lit gigogne;

Draps

Couette

Kit serviettes

(1 grande et 1 petite serviette de bain)
Tapis de bain

Drap de bain

Serviette de Toilette (petite)

Kit linge bébé (2 draps, une alése et une couette)

Kit accueil cuisine jetable
(Liquide vaisselle, détergent multi-usage, éponge,
Sac poubelle 30l, Tablette lave vaisselle)

CONCIERGERIE

Remise de clés simple a I'agence

Remise de clés avec état des lieux

Remise de clés a la porte

Consigne Bagagerie (par jour et par bagage)
Livraison matériel / linge

LOCATION MATERIEL

*Selon disponibilités

Lit et matelas bébé
Chaise bébé
Transat/ Relax bébé
Kit bébé

(1 lit parapluie, 1 matelas, 1 alese, 1 couette ou couverture,

1 réhausseur avec table, 1 siége de bain.)
Poussette spéciale montagne

Lampe frontale rechargeable
Appareil a raclette

Appareil a fondue

Télévision

Machine a café dosette, capsule, filtre

MENAGE FIN DE SEJOUR

1 jour

10,00 €
7,00 €

20,00 €

12,00 €
3,00 €

15,00 €
18,00 €
18,00 €

21,00 €

24,00 €
29,00 €
10,00 €

5,00 €
8,00 €
3,00 €
16,00 €
5,00 €

30,00 €
90,00 €
60,00 €

2,00€
12,00 €

1 semaine

20,00 €
15,00 €

7,00 €
35,00 €

45,00 €
15,00 €

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Appartement 2/4 personnes type studette <25m2

Appartement Type T1 <30m2
Appartement Type T2 < 40m2
Appartement Type T3 <65m2
Appartement Type T3 / T4 <90m2

Appartement Type T4 ou chalet 8 personnes <100m2

Appartement Type T5 ou chalet >100m2

65,00 €
80,00 €
90,00 €
110,00 €
150,00 €
180,00 €
Sur devis



