#### **VAL'LAUNDRY**

66 Passage Lucas Curton 73210 VALLANDRY 04.79.07.97.14 vallaundry73@gmail.com

## Tarifs saison hiver 2023/2024

Prix public TTC

# **LOCATION LINGE DE MAISON A LA SEMAINE**

Kit draps 1 personne (1 taie, 2 draps plats 1p.)	15,00€
Kit draps 2 personnes (2 taies, 2 draps plats 2p.)	18,00€
Kit couette 1 personne;	18,00€
(1 taie, 1 drap plat, 1 housse de couette 1p.)	
Kit couette 2 personnes;	21,00€
(2 taies, 1 drap plat, 1 housse de couette 2p.)	
Kit lit gigogne;	
Draps	24,00 €
Couette	29,00€
Kit serviettes	10,00€
(1 grande et 1 petite serviette de bain)	
Tapis de bain	5,00€
Drap de bain	8,00€
Serviette de Toilette (petite)	3,00 €
Kit linge bébé (2 draps, une alèse et une couette)	16,00€
Kit accueil cuisine jetable	5,00€
(Liquide vaisselle, détergent multi-usage, éponge,	
Sac poubelle 30l, Tablette lave vaisselle)	

#### **CONCIERGERIE**

Remise de clés simple à l'agence	30,00€
Remise de clés avec état des lieux	90,00€
Remise de clés à la porte	60,00€
Consigne Bagagerie (par jour et par bagage)	2,00€
Livraison matériel / linge	12,00€

## **LOCATION MATERIEL**

*Selon disponibilités	1 jour	1 semaine	
Lit et matelas bébé	10,00€	20,00€	
Chaise bébé	7,00€	15,00 €	
Transat / Relax bébé		7,00€	
Kit bébé	20,00€	35,00€	
(1 lit parapluie, 1 matelas, 1 alèse, 1 couette ou cou	iverture,		
1 réhausseur avec table, 1 siège de bain.)			
Poussette spéciale montagne	12,00€	45,00€	
Lampe frontale rechargeable	3,00€	15,00 €	
Appareil à raclette	Sur demande		
Appareil à fondue	Sur demande		
Télévision	Sur dem	Sur demande	
Machine à café dosette, capsule, filtre	Sur demande		

#### **MENAGE FIN DE SEJOUR**

Appartement 2/4 personnes type studette <25m2	65,00€
Appartement Type T1 <30m2	80,00€
Appartement Type T2 < 40m2	90,00€
Appartement Type T3 <65m2	110,00€
Appartement Type T3 / T4 <90m2	150,00€
Appartement Type T4 ou chalet 8 personnes <100m2	180,00€
Appartement Type T5 ou chalet >100m2	Sur devis